

MSD Company - MSD Spoločnosť

Zmluva č. MS27Z005 – zhotoviteľ

Zmluva č. - objednávateľ

Zmluva o dielo.

Uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. V znení neskorších predpisov

1. Základné ustanovenia – Zmluvné strany.

Objednávateľ:

Úrad jadrového dozoru SR (ÚJD SR)
Bajkalská 27
820 07 Bratislava
V zastúpení: Ing. Marta Žiaková, CSc.,
predsedníčka
IČO: 308 441 85
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu: 7000061905/8180

Zhotoviteľ:

MSD Company s.r.o.
Gogoľova 18
852 02 Bratislava
Zapísaný v obchodnom registri:
Okresného súdu Bratislava I
v oddieli: Sro
Vložka č.: 22464/B
v zastúpení: Ing. Miroslav Sádovský
konateľ
IČO: 35795832
IČ DPH: SK2020214075
Bankové spojenie: VÚB Bratislava
č. účtu: 1413925153/0200

2. Uzatvárajú túto zmluvu.

2.1 Predmetom zmluvy je - Dodávka a montáž klimatizácie do kancelárií na 1.N.P. a 3.N.P. v budove ÚJD SR v Bratislave na Bajkalskej ulici 27, v zmysle priloženého rozpočtu na dielo ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy.

2.2 Dielo pozostáva z nasledovných častí:

Klimatizácia – Zhotoviteľ dodá a namontuje klimatizačné zariadenie v zmysle rozpočtu na dielo, dodá montážny a spojovací materiál, vykoná montáž a sprevádzkovanie klimatizácie

Stavebné úpravy - Zhotoviteľ vykoná prieryzy, otvory a ostatné potrebné stavebné úpravy, následne po Inštalácii klimatizácie tieto otvory a prieryzy stavebne vyspraví.

Ing. Sádovský

3. Odovzdanie diela.

3.1 Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi v termíne: do 31. mája 2007.

3.2 Pri odovzdávaní diela zhotoviteľ vyhotoví odovzdávací protokol, ktorý potvrdia oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán po vykonaní fyzickej prebierke funkčnosti zariadenia. Súčasťou diela bude návod na obsluhu a údržbu zariadenia a certifikát. Zhotoviteľ zaškolí príslušných zamestnancov UJD SR na obsluhu klimatizačného zariadenia.

4. Veci určené na vykonanie diela.

4.1 Objednávateľ zabezpečí prístup zhotoviteľovi do objektu v dohodnutom termíne.

5. Vlastnícke právo k zhotovovanej veci.

5.1 Vlastnícke právo na predmet tejto zmluvy prechádza na objednávateľa úplným zaplatením ceny za dielo.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ znáša škody na zhotovovanej veci, pokiaľ tieto škody zavini zhotoviteľ. Zhotoviteľ taktiež zodpovedá za škody, ktoré spôsobí pri realizácii diela (napr.: prederavenie strechy, poškodenie stien, podhl'adov, atď.) a odstráni ich na vlastné náklady.

5.3 Pokiaľ z dôvodu objednávateľa boli práce zastavené alebo ukončené, objednávateľ znáša všetky škody a uhradí zhotoviteľovi všetky preukázateľne vynaložené náklady, ktoré mu vznikli plnením zmluvy.

6. Cena za dielo.

6.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo odovzdané spôsobom dohodnutým v tejto zmluve.

6.2 Cena je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, pričom podkladom pre jej stanovenie je cenová ponuka na dielo. Cena je vykalkulovaná na základe aktuálnych cien dodávaných výrobkov a prác. Predložená cenová ponuka je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ako Príloha č.1) a je záväzná.

6.3 Cena diela s DPH je 714 989,- Sk (slovom sedemstoštrnásťtisícdeväťstoosemdesiatdeväť korún slovenských)
(bez DPH 600 831,- Sk).

6.4 Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru po podpísaní odovzdávacieho protokolu podľa bodu 2.2 tejto zmluvy.

6.5 Cena za dielo je splatná do tridsiatich dní od odovzdania diela objednávateľovi a predloženia faktúry.

Im. Lem x

6.6 Ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností, ktoré neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť túto skutočnosť objednávateľovi bez zbytočného odkladu a vyžiadať si súhlas objednávateľa s ich uskutočnením. Ak dôjde počas prác k preukázateľnému zvýšeniu cien dodávaných výrobkov a prác, objednávateľ uhradí zhotoviteľovi všetky takto účelne vynaložené náklady. Na tieto činnosti zhotoviteľ vypracuje dodatok k rozpočtu, ktorý po odsúhlasení objednávateľom bude premietnutý v dodatku k zmluve.

7. Spôsob vykonania diela.

7.1 Objednávateľ je oprávnený priebežne kontrolovať vykonávanie diela.

7.2 Ak budú zistené prekážky týkajúce sa veci vykonávania diela je v záujme oboch zmluvných strán najsť zodpovedné riešenie na ďalšie pokračovanie a ukončenie vyhotovenia diela.

7.3 Spôsob vykonávania diela sa bude primerane riadiť ustanoveniami stavebného zákona č.50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa na vykonávanú činnosť zhotoviteľa.

8. Vady diela, sankcie a penále.

8.1 Vady zistené počas prác alebo pri odovzdávaní diela zapríčinené zhotoviteľom odstráni zhotoviteľ ihneď.

8.2 Záručná doba na zariadenie je 24 mesiacov odo dňa odovzdania zariadenia objednávateľovi - týka sa elektromotorického zariadenia. Ostatné dodávané zariadenia a práce sú v záručnej dobe 36 mesiacov od odovzdania zariadenia objednávateľovi.

8.3 Penále voči zhotoviteľovi : zníženie ceny diela vo výške 0,05 % za každý deň omeškania dodávky zariadenia.

8.4 Penále voči objednávateľovi : zvýšenie ceny diela vo výške 0,05 % za každý deň omeškania splatnosti faktúry.

9. Záverečné ustanovenia.

9.1 Zástupca zhotoviteľa prehlasuje, že jeho pracovníci budú dodržiavať pri vykonávaní všetkých činností bezpečnostné predpisy a záväzné vykonávacie normy súvisiace s týmito prácami. Súčasne sa zaväzuje, že vybaví svojich pracovníkov všetkými ochrannými pomôckami nevyhnutnými pre vykonávanie prác.

9.2 Ďalšie vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia Zákonom č.513/91-Obchodný zákonník.

9.3 Táto zmluva vzniká jej potvrdením zmluvnými stranami. Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne, a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Imp. Ben

9.4 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom dve obdrží objednávatel' a dve zhotoviteľ.

17. APR. 2007

Bratislava.....

ÚRAD JADROVÉHO DOZORU SR

Bajkalská 27

P.O.BOX 24

820 07 BRATISLAVA 27

Marta Žiaková

Objednávatel'

Ing. Marta Žiaková, CSc.,

ÚJD SR - predsedníčka

Bratislava 11. 4. 2007

MSD Company, spol. s r.o.

Gogoľova 18

852 02 Bratislava

Miroslav Sádovský

Zhotoviteľ

Ing. Miroslav Sádovský

MSD Company s.r.o.

Ing. Sádovský

Rozpočet na dielo

37/2007/MS

Akcia: Klimatizácia kancelárií.
Objednávateľ: ÚJD, Bratislava.
Zhotoviteľ: MSD Company spol. s r. o., Gogoľova 18, Bratislava

Kancelárie p.Sládek, Informatici, p.Szabo - Toshiba Multi Digital invertert.

	jedn.cena	počet	celk.cena
RAS-3M23GACV-E/2xRAS-M10GKCV-E2,1xRAS-M13 GKCV-E2	81 854,0	1	81 854,0 Sk
Dodávka Cu potrubia s izoláciou d=6-50m,d=10-50m, Prepojovací kábel CYKY 5Cx1,5-50m,napájací kábel CYKY 3Cx2,5-30m, kondenzná hadica d=20-10m, konzole pod kondenzátor 1 pár,lišty	15 700,0	1	15 700,0 Sk
Montáž rozvodov,demontáž pdhl'adu,montáž zariadenia,vákuovanie a tlakovanie chladivom,sprevádzkovanie zar., montážny a spojovací material,doprava	20 000,0	1	20 000,0 Sk
Spolu			<u>117 554,0 Sk</u>

Serverovňa, Záložná klima – Toshiba Super Digital Inverter.

	jedn.cena	počet	celk.cena
RAV-SP 802 CT-E / RAV-SP 802 AT-E / RBC-AMT31E 8 kW	79 904,0	0	0,0
Dodávka Cu potrubia s izoláciou d=10-20m,d=16-20m, Prepojovací kábel CYKY 5Cx1,5-20m,napájací kábel CYKY 3Cx2,5-20m, kondenzná hadica d=20-2m, konzole pod kondenzátor 1 pár,lišty	12 500,0	1	12 500,0
Montáž rozvodov,demontáž pdhl'adu,montáž zariadenia,vákuovanie a tlakovanie chladivom,sprevádzkovanie zar., montážny a spojovací material,doprava	5 000,0	1	5 000,0
Spolu			<u>17 500,0 Sk</u>

Zahraničné oddelenie a legislatíva - Toshiba Multi Digital invertert.

	jedn.cena	počet	celk.cena
RAS-3M23GACV-E/2xRAS-M10GKCV-E2,1xRAS-M13 GKCV-E2	81 854,0	2	163 708,0 Sk
Dodávka Cu potrubia s izoláciou d=6-50m,d=10-50m, Prepojovací kábel CYKY 5Cx1,5-50m,napájací kábel CYKY 3Cx2,5-30m, kondenzná hadica d=20-10m, konzole pod kondenzátor 1 pár,lišty	15 700,0	2	31 400,0 Sk
Montáž rozvodov,demontáž pdhl'adu,montáž zariadenia,vákuovanie a tlakovanie chladivom,sprevádzkovanie zar., montážny a spojovací material,doprava	20 000,0	2	40 000,0 Sk
Spolu			<u>235 108,0 Sk</u>

Riaditeľ medzinárodných kontaktov - Toshiba Multi Digital invertert.

	jedn.cena	počet	celk.cena
RAS-4M27GACV-E / 4 x RAS-M10GKCV-E2	99 451,0	1	99 451,0 Sk
Dodávka Cu potrubia s izoláciou d=6-70m,d=10-70m, Prepojovací kábel CYKY 5Cx1,5-70m, napájací kábel CYKY 3Cx2,5-30m, kondenzná hadica d=20-10m, konzole pod kondenzátor 1 pár,lišty	17 500,0	1	17 500,0 Sk
Montáž rozvodov,demontáž pdhl'adu,montáž zariadenia,vákuovanie a tlakovanie chladivom,sprevádzkovanie zar., montážny a spojovací material,doprava	25 000,0	1	25 000,0 Sk
Spolu			<u>141 951,0 Sk</u>

Kancelárie č.309 a 308 - Toshiba Multi Digital invertert.

	jedn.cena	počet	celk.cena
RAS-M18GACV-E/1xRAS-M10GKCV-E2,1xRAS-M13 GKCV-E2	61 218,0	1	61 218,0 Sk
Dodávka Cu potrubia s izoláciou d=6-30m,d=10-30m, Prepojovací kábel CYKY 5Cx1,5-30m,napájací kábel CYKY 3Cx2,5-20m, kondenzná hadica d=20-10m, konzole pod kondenzátor 1 pár,lišty	12 500,0	1	12 500,0 Sk
Montáž rozvodov,demontáž pdhl'adu,montáž zariadenia,vákuovanie a tlakovanie chladivom,sprevádzkovanie zar., montážny a spojovací material,doprava	15 000,0	1	15 000,0 Sk
Spolu			<u>88 718,0 Sk</u>

Celková suma..... 600 831,0 Sk

Celková suma s DPH 19%..... 714 988,9 Sk

V Bratislave 6.3. 2007

Ing. Miroslav Sádovský

Ing. Miroslav Sádovský, spol. s r.o.
Gogolova 18
852 02 Bratislava

-1-

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I

Oddiel: Sro

Vložka číslo 22464/E

IČO: 357 958 32

IČ DPH: SK2020214075

Číslo účtu: 141392 5153 / 0200